Le d61ai maximum pr6vu pour la r6alisation des travaux objet du present appel d'of+es est de trois (OS) mots

calendaires.

4. Allotissement

Les travaux sont en un sen lot.

5. Co�it pr6visionnel

Le cont pr6visionnel de rop6ration a rissue des 6tudes pr6alables est de 9 960 000 (Neuf millions neuf cent

soixante mille) de Francs CFA TTC.

6. Participation et origine

La participation au present appel d'ofRes est ouverte a touted les entreprises disposant d'une experience

darts le domains de construction des ouvrages sanitaires.

7. Financement

Les travaux objet du present Appel d'OfBes sant finances par le Budget d'lnvestissement Public de